“Maestro Suites” shpk
NIPT M037248011

Sarandé — ALBANIA
Tel./Cel. 0694859381

E-mail: maestmsuitesriﬂgmail.com
VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE “Maestro Suites” shpk

Nr.1 daté 29.01.2020
“Mbi miratimin e ndryshimirt te emrit tregetar si dhe shtimin e adreses sekondare”

Asambleja e Ortakéve t& Shoqérisé “Mastro Suites™ sh.p.k. e pé€rbéré nga:

-z.Krenar KASIMI, pérfagésues ligjor, Administrator i shoqérisé. ortak me pérgindje
pjesmarrje né masén 50% té kapitalit.

-z.Adriatik FERULI, ortak me pérqindje pjesmarrje né masén 50% t€ kapitalit,
e mbledhur sot mé datén 29.01.2020 né seliné e shogérisé ne Sarande. me rend dite: “Mbi
miratimin e ndryshimirt te emrit tregetar si dhe shtimin e adreses sekondare”.

Asambleja e Ortakéve té shogérisé “Mastro Suites” sh.p.k. ¢ mbledhur sot m¢ daté
29.01.2020, pasi mori né shqyrtim rendin e dités té caktuar nga administratori i saj

KONSTATOI SE :

Z.Krenar KASIMI, administratori i shogérise “Mastro Suites™ sh.p.k. ka paraqitur para
asamblesé kérkesén.pér miratimin e ndryshimirt te emrit tregetar si dhe shtimin e adreses
sekondare, sipas dokumentacionit q&€ disponon shogqéria .

Pas diskutimit né Asamble t& kerkeses se administratorit, sipas Statutit t& shoqéris¢ dhe
Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqgérité tregétare”. Asambleja ¢ Ortakéve t&
shoqérisé

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit te emrit tregetar nga “Maestro Suites™ ne “Hotel Ceko™.
2. Miratimin per shtimin e adreses sekondare: Hotel Ceko. Lagjja 1, Rruga “Butrinti™.
3. Caktohet administratori z.Krenar KASMI t& kryejé veprimet prané Q.K.R.

Vendimi 1 mésiperm u miratua.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “Maestro Suites” shpk
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